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Jedź ze mną na Alaskę– na koniec świata, gdzie natura wciąż rządzi
To niezwykła, 13-dniowa ekspedycja przez jedne z najbardziej dzikich i
spektakularnych krajobrazów Ameryki Północnej. Alaska to kraina lodowców, gór,
bezkresnych przestrzeni, dzikich zwierząt i Słońca Północy. Podczas tej podróży
doświadczymy jej wszystkimi zmysłami — z lądu, wody i powietrza.

Podczas podróży odwiedzimy m.in.:

Anchorage – bramę do alaskiej dziczy, otoczoną potężnymi pasmami gór

Park Narodowy Kenai Fjords – trekking wzdłuż lodowca Exit Glacier oraz rejs
wśród fiordów i lodowców, z obserwacją wielorybów, orek i maskonurów

Seward – malownicze wybrzeże, dziką przyrodę i spotkanie z lodowcem
schodzącym do oceanu

Moose Pass – psie zaprzęgi mistrzów Iditarod, kajaki, trekking i noclegi w
jurtach nad turkusowym jeziorem

Talkeetna – miasteczko alpinistów z widokiem na Mount Denali oraz atrakcje
fakultatywne, takie jak loty widokowe czy rafting

Park Narodowy Denali – safari w poszukiwaniu niedźwiedzi, łosi i wilków oraz
piesze wędrówki po bezkresnej tundrze

Maclaren River – obóz w dzikiej głuszy, lodowce i spływ canoe rzeką roztokową

Chena Hot Springs i Fairbanks – relaks w gorących źródłach oraz płukanie
złota na zakończenie wyprawy

To nie jest zwykła wycieczka.
To prawdziwa ekspedycja, blisko natury, ludzi i historii Alaski.
Jeśli marzysz o dzikości, przestrzeni i przygodzie, która zostaje w sercu na całe
życie — Alaska czeka.



Dzień 1
Przylot na Alaskę
Wylot z Warszawy lub Berlina w przypadku klientów, którzy zdecydowali się przylecieć dzień
przed rozpoczęciem wyprawy.

Dzień 2
Pierwsze kroki na Alasce: Anchorage
Przylot do największego miasta Alaski- Anchorage.
Czas wolny na samodzielną eksplorację miasta.
Otoczone pasmami gór Kenai, Talkeetna i Chugach, miasto to jest bramą do dzikiej przyrody
Alaski. Oprócz największej populacji w stanie, miasto szczyci się populacją 1 200 łosi, 250
czarnych niedźwiedzi i 60 brunatnych niedźwiedzi, a także światowej klasy trasą Coastal Trail,
muzeum w Anchorage, gdzie można zapoznać się z historią Alaski.

Zakwaterowanie w hotelu Anchorage Puffin Inn (lub innym o podobnym standardzie).

Dzień 3
Seward Highway – droga przez serce Alaski
Wyruszymy w podróż malowniczą trasą Seward Highway wzdłuż gór Chugach i Turnagain Arm
do Resurrection Bay oraz słynnego Parku Narodowego Kenai Fjords.
Odwiedzimy Bear Lake Weir – sztuczny wodospad, który zbiera łososie powracające do
swojego miejsca narodzin, aby zasilić jeziora i rzeki na terenie całej Alaski.
Po wizycie przy wodospadzie będzie możliwość wędrówki wzdłuż lodowca Exit Glacier:
podstawowy- ok.4,5 km spacer lub wymagająca wycieczka ok.6 km z przewodnikiem
parkowym do punktu Marmot Meadows lub The Cliffs. Podczas trekkingu będziemy
eksplorować moreny, a także rzeki lodowcowe.

Zakwaterowanie w hotelu Seward lub innym o podobnym standardzie (nie wszystkie pokoje
posiadają łazienki, wtedy łazienka jest współdzielona na dwa pokoje).
W tym dniu śniadanie i obiad zapewnione.



Dzień 4
Rejs po lodowych fiordach Kenai
Rankiem wyruszymy na przeżycie wspaniałej przygody. Czeka nas rejs katamaranem po
Parku Narodowym Kenai Fjords. Będzie to całodzienny rejs przyrodniczy, podczas którego
odwiedzimy aktywny lodowiec typu tidewater oraz będziemy wypatrywać fascynujących
morskich zwierząt, takich jak humbaki, orki, maskonury, wydry morskie i wiele innych.
Doświadczony kapitan opowie o całej trasie, wskazując spektakularne widoki i przekazując
informacje o faunie, historii i geologii regionu.

Lunch w trakcie rejsu.
Zakwaterowanie w hotelu Seward lub innym o podobnym standardzie (nie wszystkie pokoje
posiadają łazienki, wtedy łazienka jest współdzielona na dwa pokoje).

Dzień 5
Śladami Iditarod – psy zaprzęgowe i dzika Alaska
Przed wyruszeniem w drogę do Moose Pass, nad Trail Lake, a następnie Grant Lake, poznamy
życie Mitcha Seaveya i jego rodziny – trzykrotnego zwycięzcy wyścigu Iditarod. Podczas
wizyty zobaczymy, jak wygląda codzienność jednego z najbardziej znanych i cenionych
maszerów na Alasce oraz jego psów zaprzęgowych. Weźmiemy udział w przejażdżce psim
zaprzęgiem po dziczy.
Po niej wyruszymy do Moose Pass, gdzie czeka nas 1,5-kilometrowy spływ kajakiem po Trail
Lake oraz krótka, 2,5-km wspinaczka do naszego odległego obozu przy Grant Lake, gdzie
spędzimy kolejne dwie noce.

Zakwaterowanie w 4-5 osobowych Jurtach bez prysznica, ale możliwość kąpieli w lodowatym
jeziorze!
W tym dniu obiad i kolacja zapewnione.

Dzień 6
Grant Lake – kajaki, góry i wodospady
Dzień rozpoczniemy od śniadania i przygotowań do kajakowo-pieszej przygody nad jeziorem
Grant Lake, w tym wycieczki do lokalnego wodospadu oraz podziwiania innych
zachwycających krajobrazów.
Weźmiemy udział w wędrówkach w górach Chugach, z przerwą na pyszny posiłek i opowieści
przy ognisku.
Jeśli pogoda pozwoli, spróbujemy także morsowania w turkusowym górskim jeziorze.
Podczas dzisiejszych aktywności będziemy cieszyć się spektakularnymi widokami i doskonałą



opieką przewodników z Moose Pass. Wieczorem możliwe jest dodatkowe pływanie i wędrówki
w świetle Słońca Północy.

Zakwaterowanie w 4-5 osobowych Jurtach bez prysznica
W tym dniu śniadanie, obiad i kolacja zapewnione.

Dzień 7/8
U stóp McKinley
Dzisiaj odwiedzimy tętniące życiem, a jednocześnie urokliwe miasteczko Talkeetna. Podczas
krótkiego spaceru nad rzekę Susitna, przy sprzyjających warunkach, zobaczymy po raz
pierwszy Mount Denali (McKinley).
Zajrzymy do miejscowości, z której setki alpinistów każdego roku rozpoczynają swoje
wyprawy na najwyższy szczyt Ameryki Północnej. Choć nie będziemy wspinać się na Mount
Denali, to będzie możliwość skorzystania z atrakcji fakultatywnych, takich jak lot widokowy
nad Denali z lądowaniem na lodowcu, wędkowanie muchowe, spływ tratwą widokową
rzekami Talkeetna lub Chulitna, wycieczka łodzią typu jet boat przez Devil’s Canyon lub
połowy łososia z licencjonowanymi przewodnikami.

Zakwaterowanie w Talkeetna Northern Guest House lub podobnym hotelu (2-4 osobowe
pokoje)
W dniu 7 zapewnione śniadanie, a w dniu 8 śniadanie i kolacja.

Dzień 9
Denali – trekking i dzika przyroda
Malownicza przejażdżka autobusem do East Fork River wzdłuż pasma górskiego Alaska Range
w Parku Narodowym Denali. Będziemy wypatrywać niedźwiedzi grizzly, łosi, reniferów, wilków
oraz wielu innych wspaniałych zwierząt zamieszkujących Park Narodowy.
Po przyjeździe na miejsce będzie możliwość wyboru własnej trasy pieszej wśród 6 milionów
akrów dzikiej przyrody parku: Savage Alpine Trail, Mount Healy lub Horseshoe Lake. Dla osób
szukających bardziej intensywnych i chłodnych wrażeń na rwącej wodzie, dostępna jest
wycieczka fakultatywna – rafting po rzece Nenana.

Zakwaterowanie w Denali Park Hotel (lub innym o podobnym standardzie).



Dzień 10
Sekrety Parku Narodowego Denali
Dziś będziemy mieli kolejne okazje, aby doświadczyć surowego piękna Parku Narodowego
Denali, odwiedzając Visitor Center, Murie Science and Learning Center oraz jedyny działający
zespół psów zaprzęgowych w całym systemie Parku Narodowego. Dostępne będą również
atrakcje fakultatywne poza parkiem, takie jak przejażdżki quadami, rafting górski i inne
aktywności.

Zakwaterowanie w Denali Park Hotel (lub innym o podobnym standardzie).

Dzień 11
Historia zapisana w lodzie i tundrze
Podczas przejazdu wzdłuż Denali Highway znajdziemy się na trasie, która używana jest od 10
000 lat.
Naszym pierwszym celem będzie Maclaren River Lodge, następnie wsiądziemy na łódź jet
boat i popłyniemy około 15 km w górę rzeki, aby spędzić noc w odległym obozie położonym
na dzikim terenie. Rozbijemy obóz w pobliżu lodowca Maclaren, na łonie przyrody, i będziemy
pieszo eksplorować okoliczne pola lodowcowe.

Zakwaterowanie w namiotach płóciennych (2-4 osobowe), brak pryszniców. W tym dniu obiad
i kolacja zapewnione.

Dzień 12
Z nurtem rzeki i opowieściami o Alasce
Poranek rozpoczniemy od śniadania, a następnie wyruszymy na spływ kajakiem w dół rzeki
Maclaren, dopływając do przytulnego lodge’u.
Po zakończeniu spływu, reszta dnia upłynie na relaksie i rozmowach z innymi uczestnikami
wyprawy i z miejscowymi Alaskijczykami snującymi swoje barwne opowieści.
Na miejscu warto spróbować słynnego ciasta z jagodami Maclaren lub puddingu chlebowego
z porcją domowych lodów waniliowych.

Zakwaterowanie w namiotach płóciennych (2-4 osobowe), brak pryszniców. W tym dniu
śniadanie i obiad zapewnione.



Dzień 13
Gorące źródła – odpoczynek w sercu Alaski
Dziś zakończymy przejazd Denali Highway, dotrzemy do North Pole na Alasce – krainy Słońca
Północy, gdzie odwiedzimy repliki Warsztatów Świętego Mikołaja.
W tym wyjątkowym okresie popularne aktywności o środku nocy to wędrówki, bieganie, golf,
a nawet baseball. Sezon Słońca Północy tętni życiem, ponieważ nieustanne światło dzienne
dodaje energii mieszkańcom i podróżnikom.
Wieczór zakończymy relaksem w gorących, leczniczych źródłach Chena Hot Springs,
zasilanych wodą krążącą głęboko pod ziemią przez tysiące lat, nagrzewającą się od
naturalnego ciepła Ziemi, a następnie wypływającą na powierzchnię przez szczeliny i
pęknięcia w granitowym podłożu tego obszaru.

Zakwaterowanie w Bridgewater Hotel lub podobym.

Dzień 14
Fairbanks – płukanie złota i powrót do Polski
Dziś spróbujemy swoich sił w płukaniu złota.
Dzień rozpoczniemy od poszukiwań skarbów, każdy otrzyma swój zestaw od firmy Fairbanks
Gold Co, gwarantowane jest nie tylko złoto — będzie też szansa na odkrycie skamieniałości z
epoki lodowcowej oraz interesujących minerałów. Nierzadko można tu znaleźć piryt, kryształy
kwarcu oraz granaty. Zdarzało się nawet, że uczestnicy wyjeżdżali z fragmentami kłów
mamuta włochatego!

Wylot do kraju późnym wieczorem lub rano kolejnego dnia z Fairbanks.


